Руководителю ИФНС России № __
по _________
______________
от ______________
ИНН ____________
паспорт серии _____ № ______
выдан ________________________________
Адрес постоянной регистрации:
_______________________________
____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу по налогу на имущество физических лиц ______________ ___________________________________________________________________________________________________________________. Основание – ________________________________________.

К заявлению прилагаю ______________.

	__________

	_____________